中关村氢能与燃料电池技术创新产业联盟文件

中关村氢标字〔2024〕7 号

关于发布《质子交换膜纯水电解槽测试台技术规范》

《质子交换膜燃料电池用激光焊接金属双极板技术要

求》两项团体标准的公告

各有关单位：

依据《中关村氢能与燃料电池技术创新产业联盟团体标准管

理办法（试行）》的有关规定，《质子交换膜纯水电解槽测试台

技术规范》、《质子交换膜燃料电池用激光焊接金属双极板技术

要求》两项团体标准已由联盟标委会审定通过，现予以批准发布，

信息如下：

序号 标准编号 标准名称 实施日期

1 T/ZHFCA 1015-2024
质子交换膜纯水电解槽测试台

技术规范
2024-11-27

2 T/ZHFCA 1016-2024
质子交换膜燃料电池用激光焊

接金属双极板技术要求
2024-11-27

特此公告。

中关村氢能与燃料电池技术创新产业联盟

2024 年 11 月 27日